

ДОГОВІР № 278

купівлі-продажу

м. Миколаїв, Україна

10 листопада 2022 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – **«Продавець»**, в особі директора Торговельного центру «Епіцентр К» №2 м. Миколаїв Закірова Дениса Фарітовича, що діє на підставі Довіреності № 5874 від 27.12.2021 р, з однієї сторони, надалі – **«Сторони»** та КМП ММР «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» надалі – **«Покупець»**, в особі директора Краснощока Вячеслава Олександровича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Продавець** зобов'язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його. Предметом цього Договору є наступний Товар:
Гвинти, шайби, болти, стрижні та інші кріпильні елементи
згідно ДК 021:2015: 44530000-4 : Кріпильні деталі

Доставка Товару з торговельного центру **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Покупця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого **Продавцем** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить _____ 1 662,82 грн. (Одна тисяча шістсот шістдесят дві гривні 82 копійки) з ПДВ.
2.2. **Покупець** залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу **Покупцем** загальної суми оплати на розрахунковий рахунок **Продавця** в строки, вказані в рахунку та на підставі видаткової накладної на товар.

4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).
4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.
4.3. **Покупець** зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з торговельного центру **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунку на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразками, які мають бути узгоджені з Покупцем.
5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред'являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.
6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до наступу форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.2. За порушення зобов'язання згідно п.4.3. даного Договору Покупець сплачує на користь Продавця штрафні санкції у розмірі 10% від вартості Товару.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів.

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 30.11.2022р.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

10.6. У відповідності до умов Закону України «Про захист персональних даних», кожна Сторона підтверджує, що представники відповідної Сторони, персональні дані яких може отримати інша Сторона у процесі виконання Договору, надають дозволи на обробку їх персональних даних для мети, пов'язаної із виконанням Договору. Сторона, яка отримала персональні дані про будь-якого представника іншої Сторони, звільняється від обов'язку повідомляти відповідного представника про передачу його персональних даних іншій особі, за умови, що така передача зумовлена виконанням Договору, або вимогами чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до Податкового кодексу України:

11.2. **Постачальник** – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.

11.3. **Покупець** на загальних підставах.

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ТОВ «Епіцентр К»,

Торговельний центр «Епіцентр К» №2

м. Миколаїв

Юр.адреса: 04128, м.Київ, вул. Берковецька, 6-К

Факт. Адреса: 54024 м. Миколаїв, Херсонське шосе, 1.

UA 123004650000000260063101734

Свідоцтво платника ПДВ № 100334701

ПІН 324902426531,

Код ЄДРПОУ 32490244

Директор ТП «Епіцентр К» №2 м. Миколаїв

Закіров Д.Ф./

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне некомерційне підприємство
Миколаївської міської ради «Центр
первинної медико-санітарної допомоги №2»

Юридична адреса: вул. Космонавтів, буд.126

м. Миколаїв, Миколаївська область, 54028

ЄДРПОУ 05483182 ПІН 054831814023

р/р UA963052990000026005021700213

МФО 305299 в АТ КБ «Приватбанк»

т. (0512) 44-43-92 бухгалтерія

т. 0501019298

e-mail: centr_perv2@ukr.net

Директор

В.О. Красношук

Платник: КНП Миколаївської міської ради Центр первинної медико-санітарної допомоги №2, едрпоу 05483182
Україна, 54028, Миколаївська обл., місто Миколаїв, вулиця Космонавтів, будинок 126

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	40123125	2240123125015	7318155890	Гвинт метричний з напівкруглою голівкою, DIN 7985, оцинкований, 4x14 (уп. 20 шт)	1.000	паков	23.45	23,45
2	40115266	2240115266016	7318220090	Шайба збільшена під заклепку, DIN 9021, оцинкована М4(уп-50шт.)	1.000	паков	20.70	20,70
3	40115946	2240115946017	7318154290	Болт метричний М6х80 DIN 933, оцинк. (код 32)	0.158	кг	186.29	29,43
4	40102217	2240102217014	7318157500	Гайка, DIN 934, ЦБ, М6 (код 966)	0.020	кг	182.70	3,65
5	40102233	2240102233014	7318220090	Шайба плоска, DIN 125, ЦБ, 6 (код 982)	0.034	кг	201.65	6,86
6	40303051	2240303051011	7318154290	Стержень різбовий, DIN 975, оцинкований 6х1000	1.000	шт	23.18	23,18
7	40303053	2240303053015	7318154290	Стержень різбовий, DIN 975, оцинкований 8х1000	1.000	шт	34.18	34,18
8	40303044	2240303044013	7318154290	Стержень різбовий метричний оцинкований М10 X 1000mm	1.000	шт	46.12	46,12
9	40102953	2240102953011	7318157500	Болт метричний, DIN 933, шестигранна голівка, повна різьба, нерж. сталь А2 6х30(уп-6шт.)	1.000	паков	48.05	48,05
10	40115045	2240115045017	7318163090	Гайка шестигранна, DIN 934, нерж. сталь А2М6(уп-20шт.)	1.000	паков	38.40	38,40
11	40107423	2240107423014	7318190090	Рамний анкер (віконний) 10х152 мм	10.000	шт	10.27	102,70
12	40107424	2240107424011	7318190090	Рамний анкер (віконний) 10х182	4.000	шт	11.75	47,00
13	40102959	2240102959013	7318157500	Болт метричний, DIN 933, шестигранна голівка, повна різьба, нерж. сталь А2 6х80(уп-2шт.)	2.000	паков	48.05	96,10
14	70611052	4823080303405	7318157500	Кріплення умивальника до стіни (з ексцентриками і болтами 8х140 мм) КР 814	8.000	шт	49.17	393,36
15	70612147	2270612147013	3922900000	Набір кріпильних елементів NKUB-2	3.000	шт	157.50	472,50

Сума без ПДВ: 1 385,68

ПДВ: 277,14

Всього: 1 662,82

Всього найменувань 15 на суму 1 662,82

Сума: одна тисяча шістьсот шістдесят дві гривні 82 копійки

